気仙沼・本吉地域広域行政事務組合公告第９号

入 札 公 告（建設関連業務）

制限付き一般競争入札を執行するので，地方自治法施行令（昭和22年政令16号。以下「令」という。）第167条の６の規定により，

下記のとおり公告する。

令和元年１０月９日

気仙沼・本吉地域広域行政事務組合

管理者 気仙沼市長 菅 原  茂

記

１．制限付き一般競争入札に付する事項

（１）業 務 名   気仙沼消防署大島出張所耐震診断業務

（２）業務場所  宮城県気仙沼市廻舘１１３番地１

（３）履行期間  契約締結日の翌日から令和２年２月２８日まで

（４）業務概要  災害時において防災拠点となる消防庁舎の機能維持を図るため，気仙沼消防署大島出張所耐震診断を実施する。

         建物区分：消防庁舎

         建築物 ：軽量鉄骨造一部木造 平屋建 １３２．０３㎡（軽量鉄骨部 ９７．２㎡）

              昭和５４年３月竣工（平成１４年１０月増築）

（５）契約保証金 気仙沼市財務規則第112条から第114条の規定による。

（６）支払条件  完了払１回

（７）入札方法   制限付き一般競争入札

（８）落札方式   最低価格競争方式（最低制限価格設定あり）

２．入札に参加する者に必要な資格に関する事項（入札参加資格条件）

（１）入札説明書中「１．入札に参加する者に必要な資格に関する事項」全てを満たす者であること。

（２）気仙沼市競争入札参加資格が承認された者で，下記の事項に全て該当すること。

地域制限 宮城県内に本店を有すること。

登録業種 「建築・設計コンサルタント」

実績に関する条件 過去に元請けとして特定建築物（Ｓ造・100㎡以上）の耐震診断業務の実績

があること。

配置技術者に関する条件 管理技術者は受託者の組織の属する者とし，一級建築士の資格を有する者と

する。

その他 設計図書を閲覧し，入札参加届出書等の必要書類を提出していること。

３．入札参加申請

  本件の入札に参加しようとする者は，下記４の日程を遵守し，以下の書類を提出して入札参加資格の確認を受けなければなら

ない。なお，本公告の申請及び入札参加資格審査書類の提出に関する費用は入札参加者の負担とし，提出された書類は返却しな

い。

① 入札参加届出書（様式１）

② 実績に関する条件を付している場合はその実績を証明する書類

③ 配置技術者に関する条件を付している場合は，受託者との雇用関係（３箇月以上の雇用関係を証する健康保険被保険者証

等）及び有資格を証明する書類

４．入札及び閲覧等の日時場所

（１）入札に参加しようとする者は，以下の日程表に従って手続きすること。ただし，土日，祝日，閉庁日は除く。

手続等 期間・期日・期限 場所等

入札日

令和元年１０月２５日（金）

午前１１時３０分

気仙沼・本吉広域防災センター

２階 視聴覚研修室（小）

設計図書等の閲覧及び入札参

加届出書（様式１）の受付

令和元年１０月１０日（木）から

令和元年１０月２１日（月）まで

※各日午前９時～午後４時まで

気仙沼・本吉広域防災センター

２階 設計図書閲覧室（図書室）

閲覧室の投函箱に投函するか，下記７

へ電子メールで送信すること。

質問の受付 令和元年１０月１０日（木）から

令和元年１０月１６日（水）まで

※各日午前９時～午後４時まで

設計図書等に関する質問・回答書（様

式７）により，下記７へ原本を提出す

るか，電子メールで送信すること。

質問に対する回答 令和元年１０月２３日（水）まで 質問者及び回答日時点での入札参加届

出書（様式１）の提出者に，ＦＡＸ又

は電子メールで回答する。

そのほか，閲覧期間中は閲覧室に掲示

する。

入札参加の可否の回答 令和元年１０月１０日（木）から

令和元年１０月２３日（水）まで

入札参加届出書（様式１）の提出者

に，ＦＡＸ又は電子メールで回答す

る。

（２）閲覧期間内に，以下の場所で設計図書等を有料で複写することができる。

① （有）ムサシヤ    気仙沼市八日町二丁目１番１４号（電話０２２６－２２－０９４４）

② （株）ヒラサワ事務器 気仙沼市南郷７番地１１    （電話０２２６－２２－０４６５）

５．問い合わせ先

① 設計図書に関する質問先

気仙沼市建設部建築・公営住宅課

建築営繕係

ＴＥＬ：0226-22-6600（内線586）・22-3455（直通）

ＦＡＸ：0226-23-7756

E-mail：s.kenichiro1442@kesennuma.miyagi.jp

② 入札・契約に関する質問先

気仙沼・本吉地域広域行政事務組合

事務局

ＴＥＬ：0226-22-9111

ＦＡＸ：0226-22-8008

E-mail：riasu7@km-fire.jp

 ６．その他

入札公告において，入札に参加する者に必要な資格がない者の入札及び入札に関する条件に違反した者は無効とする。

入札公告に記載の事項以外については，入札説明書（建設関連業務）を熟覧のうえ，入札に参加すること。

入札参加届出書を提出する際は，設計図書等を閲覧のうえ提出すること。

入札に参加する際は，入札説明書に記載の事項を遵守すること。

  ※入札説明書（建設関連業務）及び入札関係様式は下記７の気仙沼・本吉地域広域行政事務組合事務局のホームページからダウン

ロードできる。

７．送信・連絡先

   〒９８８－０１０４

宮城県気仙沼市赤岩五駄鱈４３番地２

（気仙沼・本吉広域防災センター内 ２階）

気仙沼・本吉地域広域行政事務組合 事務局

ＴＥＬ    ０２２６（２２）９１１１・２２－９１５２（内４０３）

 ＦＡＸ    ０２２６（２２）８００８

 Ｅメール   riasu7@km-fire.jp

  ホームページ http://km-kouiki.jp/

mailto:riasu7@km-fire.jp